[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 декабря 2018 г.                                                                                            № 73-п
с. Весеннее
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности населения

на территории Весенненского сельсовета
Усть-Абаканского района на 2019-2020 годы»
       В соответсвии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Многоквартирному дому, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 19:10:110101:280, 19:10:110101:357, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Школьная, дом № 29.
        2. Квартирам, в нем расположенным, присвоить следующие адреса:

1) Квартире площадью 59,8 кв. м присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Школьная, дом 29, квартира 1.
2) Квартире площадью 56,1 кв. м присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Школьная, дом 29, квартира 2.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                   В.В. Иванов